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Rio Tinto Jólamót
Hafnarfjörður, 9.12.2023

Sundgrein 7 kvenna, 50m baksund Opinn
09.12.2023 - 12:26 Úrslitalistar
Stig: FINA 2021

Sæti F.ár Tími Stig

Opinn

1. Birgitta Ingólfsdóttir 05 SH 30.16 611
2. Vala Dís Cicero 08 SH 30.82 573
3. Helga Sigurlaug Helgadóttir 07 SH 34.74 400
4. Katrín Ósk Aðalsteinsdóttir 09 SH 34.86 396
5. María Skorastein Sigurdardóttir 07 SH 35.21 384
6. Elsa Diljá Lunddal Rúnarsdóttir 10 SH 36.19 353
7. Tinna Karen Sigurðardóttir 08 SH 36.71 339
8. Rebekka Rún Magnúsdóttir 08 SH 37.03 330
9. Matthildur María Ríkarðsdóttir 09 SH 37.46 319

10. Ema Austa Pratusyté 10 SH 37.51 317
11. Hildur Erla Hákonardóttir 10 SH 37.59 315
12. Valdís Rós Þorsteinsdóttir 07 SH 38.28 299
13. Ninja Ýr Logadóttir 09 SH 39.35 275
14. Birgitta Björt Kjartansdóttir 10 SH 39.95 263
15. Nicole Jóna Jóhannsdóttir 08 SH 40.29 256
16. Thelma Ösp Sveinbjörnsdóttir 10 SH 40.62 250
17. Ingibjörg Þóra Stefánsdóttir 08 SH 40.98 243
18. Emelía Ýr S14 Gunnarsdóttir 05 Íþróttafélagið Fjörður 41.41 236
19. María Kristín Þorfinnsdóttir 11 SH 43.00 211
20. Camilla Silfá Sigurðardóttir 09 SH 43.59 202
21. Emilía Björt Magnúsdóttir 10 SH 43.84 199
22. Laura Miklaszewska 12 SH 48.35 148
23. Sigrún S16 Kjartansdóttir 03 Íþróttafélagið Fjörður 55.91 95
24. Sofia Karabin 14 SH 1:01.97 70
25. Alexandra Árný Kristófersdóttir 12 SH 1:03.42 65
26. Bríet Friðjónsdottir 12 SH 1:03.44 65
27. Brynja Síf Gunnarsdóttir 16 SH 1:04.88 61
28. Sarlote Majevska 13 SH 1:06.44 57
29. Esja Marín Ariélsdótir 15 SH 1:08.17 52
30. Kolbrún Ósk Clausen Axelsdóttir 14 SH 1:09.97 48
31. Karina Janisauskaite 12 SH 1:12.34 44
32. Margrét Mist Sigurðardóttir 16 SH 1:15.91 38
33. Maja Kobrynska 11 SH 1:19.28 33
34. Anna María Jónsdóttir S14 12 Íþróttafélagið Fjörður 1:28.84 23
35. Auður Lilja Guðnadóttir 13 SH 1:43.74 15

ÓG. Hildur Ósk Aðalsteinsdóttir 14 SH 1:13.48
6.5 - Keppendi lauk ekki sundinu á bakinu

ÓG. Mila Malivuk 14 SH 1:15.21
6.4 - Snúningur er ekki samfelldur

ÓG. Yrsa Eyþórsdóttir 15 SH 1:18.50
6.4 - Keppendai ekki kominn í bakstöðu þegar spyrnt er frá bakka
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Rio Tinto Jólamót
Hafnarfjörður, 9.12.2023

Sundgrein 7, kvenna, 50m baksund

10 ára og yngri

1. Sofia Karabin 14 SH 1:01.97 70
2. Brynja Síf Gunnarsdóttir 16 SH 1:04.88 61
3. Sarlote Majevska 13 SH 1:06.44 57
4. Esja Marín Ariélsdótir 15 SH 1:08.17 52
5. Kolbrún Ósk Clausen Axelsdóttir 14 SH 1:09.97 48
6. Margrét Mist Sigurðardóttir 16 SH 1:15.91 38
7. Auður Lilja Guðnadóttir 13 SH 1:43.74 15

ÓG. Hildur Ósk Aðalsteinsdóttir 14 SH 1:13.48
6.5 - Keppendi lauk ekki sundinu á bakinu

ÓG. Mila Malivuk 14 SH 1:15.21
6.4 - Snúningur er ekki samfelldur

ÓG. Yrsa Eyþórsdóttir 15 SH 1:18.50
6.4 - Keppendai ekki kominn í bakstöðu þegar spyrnt er frá bakka

11 ára

1. Laura Miklaszewska 12 SH 48.35 148
2. Alexandra Árný Kristófersdóttir 12 SH 1:03.42 65
3. Bríet Friðjónsdottir 12 SH 1:03.44 65
4. Karina Janisauskaite 12 SH 1:12.34 44
5. Anna María Jónsdóttir S14 12 Íþróttafélagið Fjörður 1:28.84 23

12 ára

1. María Kristín Þorfinnsdóttir 11 SH 43.00 211
2. Maja Kobrynska 11 SH 1:19.28 33

13 ára

1. Elsa Diljá Lunddal Rúnarsdóttir 10 SH 36.19 353
2. Ema Austa Pratusyté 10 SH 37.51 317
3. Hildur Erla Hákonardóttir 10 SH 37.59 315
4. Birgitta Björt Kjartansdóttir 10 SH 39.95 263
5. Thelma Ösp Sveinbjörnsdóttir 10 SH 40.62 250
6. Emilía Björt Magnúsdóttir 10 SH 43.84 199

14 ára

1. Katrín Ósk Aðalsteinsdóttir 09 SH 34.86 396
2. Matthildur María Ríkarðsdóttir 09 SH 37.46 319
3. Ninja Ýr Logadóttir 09 SH 39.35 275
4. Camilla Silfá Sigurðardóttir 09 SH 43.59 202

15 ára

1. Vala Dís Cicero 08 SH 30.82 573
2. Tinna Karen Sigurðardóttir 08 SH 36.71 339
3. Rebekka Rún Magnúsdóttir 08 SH 37.03 330
4. Nicole Jóna Jóhannsdóttir 08 SH 40.29 256
5. Ingibjörg Þóra Stefánsdóttir 08 SH 40.98 243
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Rio Tinto Jólamót
Hafnarfjörður, 9.12.2023

Sundgrein 7, kvenna, 50m baksund

16 - 17 ára

1. Helga Sigurlaug Helgadóttir 07 SH 34.74 400
2. María Skorastein Sigurdardóttir 07 SH 35.21 384
3. Valdís Rós Þorsteinsdóttir 07 SH 38.28 299

18 ára og eldri

1. Birgitta Ingólfsdóttir 05 SH 30.16 611
2. Emelía Ýr S14 Gunnarsdóttir 05 Íþróttafélagið Fjörður 41.41 236
3. Sigrún S16 Kjartansdóttir 03 Íþróttafélagið Fjörður 55.91 95


